[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	19.06.2023
	№ 270-ра

г.Нефтеюганск

О внесении изменения в распоряжение администрации Нефтеюганского района
от 27.10.2015 № 473-ра «О ведении муниципального реестра социально
ориентированных некоммерческих организаций – получателей поддержки»

В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести изменение в распоряжение администрации Нефтеюганского района от 27.10.2015 № 473-ра «О ведении муниципального реестра социально
ориентированных некоммерческих организаций – получателей поддержки», изложив пункт 7 в следующей редакции:
«7. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Нефтеюганского района Бородкину О.В.».
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Нефтеюганского района Бородкину О.В.

Глава района							А.А.Бочко

image1.jpeg